• Universidad Rey Juan Carlos (URJC) 

• Consorci per a la Construcció, Equipament i Explotació del Laboratori de Llum 
Sincrotró ALBA 

• Consorci de Serveis Universitaris de Catalunya (CSUC) 

El pressupost base de licitació d’aquestes entitats és de 3.880.470,00  € (TRES MILIONS VUIT-
CENTS VUITANTA  MIL QUATRE-CENTS SETANTA EUROS), que es desglossa en 
3.207.000,00 € (TRESMILIONS DOS-CENTS SET  MIL EUROS) de base imposable i 
673.470,00 € (SIS CENTS SETANTA-TRES  MIL QUATRE-CENTS SETANTA EUROS) en 
concepte d’IVA. 

2. Les entitats que es podran adherir posteriorment conforme el procediment fixat al PCAP (grup 
B) són, Universitats de l’Estat, Centres de recerca que formin part de l’I-CERCA de Centres de 
Recerca de Catalunya, Parcs científics, Centres Universitaris de l’Estat, Centres universitaris

[...]

Centres dependents dels consorciats del CSUC, i els Centres adherits a l’Anella Científica, 
relacionats a l’enllaç: http://www.csuc.cat/ca/comunicacions/anella-cientifica/institucions-adherides 

El pressupost base de licitació d’aquestes entitats és de 1.333.541 € (UN MILIÓ  TRES-CENTS 
TRENTA TRES  MIL CINC-CENTS QUARANTA UN EUROS), que es desglossa en 
1.102.100,00 € (UN MILIÓ CENT DOS MIL CENT EUROS) de base imposable i 231.441 € 
(DOS-CENTS TRENTA UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA UN  EUROS) en concepte 
d’IVA. 

Aquestes entitats s’adheriran de conformitat amb el procediment indicat a la lletra X del quadre 
de característiques. 

http://www.csuc.cat/ca/comunicacions/anella-cientifica/institucions-adherides

El pressupost base aproximat de la totalitat d’entitats ascendeix a 5.214.011,00 € (CINC MILIONS 
DOS-CENTS CATORZE MIL ONZE EUROS), que es desglossa en 4.309.100,00 € (QUATRE 
MILIONS TRES-CENTS NOU MIL CENT EUROS) de base imposable i, 904.911,00 € (NOU-
CENTS QUATRE-MIL NOU-CENTS ONZE EUROS) en concepte d’IVA.. 

Lots: El concurs s’estructura en quatre (4) lots, els quals la seva descripció es concretaria en: 

• Lot 1: Acord Microsoft Enrollment for Education Solutions (EES). Inscripció per a solucions 
d’educació. 

• Lot 2: Subministrament de productes i serveis Microsoft.

[...]

El pressupost base de la licitació, que té caràcter orientatiu, corresponent a la durada inicial de l’acord 
marc que es fixa en dos (2) anys, i és de CINC MILIONS DOS-CENTS CATORXE MIL ONZE 
EUROS, (5.214.011,00 €), que es desglossa en QUATRE MILIONS TRES-CENTS MOU MIL CENT 
EUROS, (4.309.100,00 €), de base imposable i NOU-CENTS QUATRE-MIL NOU-CENTS ONZE 
EUROS, (904.911,00 €), en concepte d’IVA.  

En tractar-se d’un acord marc, el pressupost base de licitació dels lots s’ha fixat estimativament, ateses 
les necessitats de les entitats adherides inicialment. Les adquisicions dels subministraments i serveis 
associats amb els contractes basats en el present Acord marc estaran emparades pels crèdits

[...]

101 de la LCSP, s’ha calculat tenint en compte el 
valor màxim estimat del conjunt de contractes previstos durant la durada total de l’acord marc, incloent 
les possibles pròrrogues i modificacions. Tenint en compte aquests criteris, el valor estimat de l’acord 
marc és de 15.631.941,60 (QUINZE MILIONS SIS-CENTS TRENTA-UN MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), que es desglossa en 12.918.960,00 € 
(DOTZE MILIONS NOU-CENTS DIVUIT MIL NOU-CENTS SEIXANTA EUROS)  de base 
imposable i 2.712.981,60 € (DOS MILIONS SET-CENTS DOTZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-
UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS), en concepte d’IVA. 

El valor assignat té caràcter orientatiu i no vinculant, atès que les necessitats reals de subministrament 
de les entitats incloses i adherides a l’acord marc quedaran determinades amb posterioritat en el